25

	 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  06 октября 2021 года

	№
	18/111-5

	п. Максатиха

О распространении действия постановлений территориальной избирательной комиссии Максатихинского района, касающихся организации и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Малышевскому двухмандатному избирательному округу № 5
На основании постановлений территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 10.09.2021 №12/87-5 «Об отложении голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Малышевскому двухмандатному избирательному округу №5», от 06.10.2021 №18/109-5 «Об определении даты голосования по отложенному голосованию на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Малышевскому двухмандатному избирательному округу №5», постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 №01-13/38 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования Тверской области «Максатихинский район» на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:
1. Распространить действие следующих постановлений территориальной избирательной комиссии Максатихинского района на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Малышевскому двухмандатному избирательному округу № 5 -  на 05 декабря 2021 года:
от 28.06.2021 №3/18-5 «О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва  по Малышевскому двухмандатному избирательному округу № 5»;

от 28.06.2021 №3/21-5 «Об установлении времени для встреч кандидатов, их доверенных лиц с избирателями в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Малышевскому двухмандатному избирательному округу № 5»;
от 28.06.2021 №3/33-5 «О порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Малышевскому двухмандатному избирательному округу № 5»;

от 05.07.2021 №4/36-5 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва  по Малышевскому двухмандатному избирательному округу № 5 в единый день голосования 19 сентября 2021 года»;
от 05.07.2021 №4/38-5 «О формах удостоверений зарегистрированных кандидатов, членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса, доверенных лиц кандидатов, избранных депутатов на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района  Тверской области шестого созыва по Малышевскому двухмандатному избирательному округу № 5   19 сентября 2021 года»;
от 05.07.2021 №4/39-5 «О формах и объеме сведений о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва на дополнительных выборах 19 сентября 2021 года, подлежащих доведению до сведения избирателей»;
от 05.07.2021 №4/40-5 «Об образцах заполнения подписных листов на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Малышевскому двухмандатному избирательному округу № 5»;
от 05.07.2021 №4/41-5 «О нагрудном знаке для наблюдателя, назначенного зарегистрированным кандидатом, избирательным объединением, выдвинувшим зарегистрированного кандидата, субъектом общественного контроля, на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Малышевскому двухмандатному избирательному округу № 5».
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Максатихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	             В.А. Серов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	         Г.Н. Хилкова